
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Servicio de Salud de Castilla-La Mancha (Sescam)

Resolución de 03/09/2018, de la Secretaría General, por la que se acuerda la publicación de la Resolución 
de 19/06/2018, de la Directora Gerente, de inicio de expediente de revisión de oficio, categoría Celador. 
[2018/10359]

Dado que no se ha podido practicar la notificación personal y preceptiva en el domicilio de determinados interesados 
según consta en el expediente, se hace público el acto administrativo que a continuación se transcribe:

Acuerdo de 19/06/2018, de la Directora-Gerente del Servicio de Salud de Castilla-La Mancha, de incoación de expe-
diente de revisión de oficio.

Antecedentes de hecho

Primero.- Mediante la Resolución de 05/10/2009, de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio de Salud 
de Castilla-La Mancha (Sescam), se convoca el proceso selectivo para el ingreso, por los sistemas general de acceso 
libre y de promoción interna, en la categoría de Celador, de las Instituciones Sanitarias del Servicio de Salud de Castilla-
La Mancha.

Segundo.- Tras la publicación de la STS de 2 de enero de 2014 (rec. casación nº 195/2012) numerosos participantes 
en dicho proceso selectivo solicitan, al amparo de lo dispuesto en el artículo 102 de la Ley 30/1992, la revisión de la 
convocatoria citada y demás actos derivados dictados durante el desarrollo del proceso selectivo, por entender que 
contravienen el derecho fundamental a la igualdad en el acceso a la función pública. En particular, se impugna la base 
6.2.1º, en el extremo concreto de no permitir que quien obtenga una puntuación mínima de 25 puntos supere la fase de 
oposición y acceda a la posterior fase de concurso.

Tercero.- Al no ver satisfechas sus pretensiones por esta vía, los interesados acuden a la vía jurisdiccional contencioso-
administrativa, intentando obtener en sede judicial la nulidad de los actos administrativos mencionados. La Sentencia nº 
25/2018, dictada por la Sección Segunda de la Sala de lo Contencioso- Administrativo del Tribunal Superior de Justicia 
de Castilla-La Mancha, fija la doctrina de este Tribunal, resultando de aplicación a todas las categorías profesionales que 
han reclamado en vía administrativa:

- Anula la “nota de corte” establecida en la base 6.2.1º, ordenando reevaluar a todos los recurrentes que obtuvieran al 
menos 25 puntos, que deberán pasar a la fase de concurso, debiendo valorárseles los méritos aportados y justificados, 
para, a la vista del resultado total obtenido en ambas fases, decidir sobre su inclusión o no en la relación final de apro-
bados.
- De resultar aprobados, los efectos económicos quedarán referidos a la fecha en que, reevaluados, se publique la lista 
de quienes debieron superar el proceso selectivo, incluidos los trienios; en cuanto a los efectos administrativos, la anti-
güedad se reconocerá desde la fecha en que debieron superar el proceso selectivo, si bien, a efectos de concursos, la 
antigüedad reconocida sólo se tendrá en cuenta para concursos futuros.
- En ningún caso resultarán afectados los derechos de terceros de buena fe, esto es, los de aquellos participantes del 
proceso selectivo que hubieran obtenido plaza.

Fundamentos jurídicos

Para dar debido cumplimiento a lo dispuesto en el fallo de la sentencia citada en el antecedente fáctico tercero, así con 
el fin de resolver las reclamaciones presentadas, se inicia el presente procedimiento de revisión de acto nulo de la base 
referida, así como de los actos administrativos que traen causa de esa convocatoria.

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24108



Considerando que el acto mencionado adolece del vicio de nulidad de pleno derecho enunciado en el artículo 
62.1.a) de la Ley 30/1992 de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, por lesionar derechos y libertades susceptibles de amparo constitucional.

Vistos los antecedentes mencionados y el artículo 106 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.

En virtud de lo establecido en el artículo 76.5 de la Ley 8/2000, de Ordenación Sanitaria de Castilla-La Mancha, 
y el artículo 4 d) del Decreto 166/2015, de estructura orgánica y funciones del Servicio de Salud de Castilla-La 
Mancha,

Dispongo:

Primero.- Iniciar el oportuno expediente de revisión de oficio, con objeto de declarar, si procede, la nulidad la base 
6.2.1º de la Resolución de convocatoria del proceso selectivo. Expresamente la base referida indica: “Superarán 
la prueba hasta un 50% de aspirantes más que el número de plazas convocadas, de entre los que obtengan una 
puntuación mínima de 25 puntos.”

Segundo.- Corresponde la instrucción del expediente a Dª Yolanda Álvarez González, Jefa de Servicio de Régimen 
Jurídico y Personal de II.SS. de la Dirección General de Recursos Humanos del Sescam.

Tercero.- Ultimada la instrucción y elaborada la correspondiente propuesta de resolución, se remitirán las actuacio-
nes al Consejo Consultivo de Castilla-La Mancha, para la emisión del preceptivo dictamen.

Cuarto.- Recibido dicho dictamen, se dictará la resolución que proceda.

Quinto.- Notifíquese este acuerdo de iniciación a los interesados en el expediente, y de conformidad con el artículo 
82 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se concede un 
plazo de audiencia de 10 días a partir del día siguiente a la recepción de esta notificación para presentar las ale-
gaciones que estimen oportunas, acompañadas, en su caso, de la documentación en que se funden, dirigidas a la 
Dirección General de Recursos Humanos del Sescam, sita en Avenida Rio Guadiana, 4 de Toledo (C.P. 45007).

El plazo máximo para dictar y notificar resolución expresa en este expediente es de seis meses; transcurrido dicho 
plazo sin que haya recaído resolución expresa, la solicitud se entenderá caducada, conforme a lo dispuesto en el ar-
tículo 106.5 de la Ley 39/2015, quedando expedita la vía jurisdiccional a los efectos de interponer el correspondiente 
recurso contencioso-administrativo.

La Directora-Gerente. Regina Leal Eizaguirre

En consecuencia, y según prevé los artículos 44 y 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se procede, mediante la presente publicación 
y se le comunica que, se concede un plazo de audiencia de 10 días a partir del día siguiente a la recepción de esta 
notificación para presentar las alegaciones que se estimen oportunas, acompañadas, en su caso, de la documen-
tación en que se funden, dirigidas a la Dirección General de Recursos Humanos del Sescam, sita en Avenida Rio 
Guadiana, 4 , en Toledo (C.P. 45007).

Se advierte que en esta fase del procedimiento de revisión de oficio no procede la aportación de méritos.

Concretamente, la relación de personas afectadas cuya notificación no consta acreditada fehacientemente es la que 
se contiene en el anexo adjunto.

En todo caso, deben considerarse interesados en el presente procedimiento, todas aquellas personas incluidas en 
los listados de aspirantes que contienen las calificaciones obtenidas en la prueba del proceso selectivo de la cate-
goría profesional de referencia, que se encuentra disponible en la página web Sescam.castillalamancha.es apartado 
OPE 2009.

Toledo, 3 de septiembre de 2018
El Secretario General

LUIS RUIZ MOLINA

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24109



DNI Nombre y apellidos
415913 Maria del Carmen Madrigal Fernandez
799985 Francisco Jose Granel Suarez
820278 Paloma del Rosario De Bernardo
822273 Fernando Llorente Martinez

1480606 Amelia Saiz Miguel
1806029 Maria Jesus Manzanero Garcia-Vaquero
2197928 Maria de la Paz Avendaño Layunta
2219238 Maria Paz Martin Luengo
2236154 Antonio Vicente Torres
2606911 Antonio Jorge Arribas Paramo
2611220 Benedicto Muñoz Badajoz
2905872 Irene Maria Santos Arcos
2917814 Antonio Javier Polo Manso
3070264 Araceli Gamo Ramos
3083272 Julia Fernandez Gomez
3083358 Juan Jose Padrino Lorenzo
3084149 Francisco Gines Martinez
3084841 Maria Teresa Cabezas Molina
3089426 Concepcion Rosado Pacheco
3094613 Concepcion Muñoz Molina
3097149 Nuria Salgado Adalia
3103228 Maria Teresa Martinez Huerta
3103396 Carlota Duce Aragues
3103415 Carlos Simon Simon
3108093 Maria Luz la Huerta Perez
3108188 Oscar Gonzalez Gallegos
3108717 Margarita Guerrero Rebollo
3111680 Raul Fernandez Montero
3112618 Oscar Prieto Arenas
3118239 Raul Sanchez Auñon
3126963 Cristina Llorente Alonso
3131182 Felicidad Gonzalez Dominguez
3424533 Felisa Velasco Aguirre
3429985 Eduardo Carreras Colorado
3460968 Consuelo Gonzalez Martin
3788588 Francisca Camuñas Torres
3793572 Sagrario Pedraza Poveda
3802126 Isabel de la Rocha Gonzalez
3803198 Ana Isabel Miranda Perez
3804575 Maria Elena Marcos Carrasco
3814102 Maria Felisa Martin-Hervas Peñalver
3814405 M.Marta Gutierrez Manzano
3819894 Mercedes Aguado Fernandez
3820333 Maria del Sagrario Garcia Arroyo

ANEXO

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24110



DNI Nombre y apellidos
3824116 M.Carmen Muela Prieto
3824850 Maria Teresa Garcia Soto
3829310 Javier Alonso Santos
3832308 Maria Begoña Sanchez Garcia
3835121 Angelita Arellano Gonzalez
3836206 Maria Elena Jimenez Gonzalez
3836802 Maria Teresa Flores Fernandez
3841276 Carlos Sanchez Labrado
3843312 Enrique Galdeano Alba
3844033 Francisco Javier Mellado Santos
3844356 Amelia Gutierrez Peinado
3844700 Angeles Marin Munuera
3848113 Carlos Lopez Rodriguez
3848130 Jorge Carlos Rodriguez Aguado
3848505 Maria del Carmen Gomez Gil
3849057 Maria Elena Ruano Gonzalez
3855629 Emilio Perez Garcia
3856354 Marta Onsurbe Gallardo
3859300 Ana Isabel de la Peña Gonzalez
3862207 Jose Alberto Alvarez Diaz
3862586 Carmen Ibañez Blanco
3863025 Juan Francisco Morgado Polo
3863382 Lorenzo Carlos Ballesteros Arancibia
3864051 Inmaculada de la Cruz Muñoz
3870234 Maria Eugenia Ibañez Blanco
3870277 Mariano Rodriguez De Haro
3870393 Maria Isabel del Cerro del Cerro
3871469 Angel Luis Moro Maroto
3873377 Cristina de la Cruz Torija
3875147 Domingo Javier Serrano Rodriguez
3876631 Irene Serrano Garcia
3878248 Alvaro Torres Sanchez
3878849 Maria de la O Gonzalez Martin Maestro
3880370 Ana Myriam Garcia Gomez
3885237 Arturo Martin Garcia
3887009 Laura Escribano Pedreño
3887311 Virginia Medina Ortega
3891906 Julio Cesar Lancha Gamarra
3892012 Maria del Rosario Cabañas Moreno
3896270 Marta Chiquito Garcia
3900137 Angel Torrejon Alcala
3900271 Maria del Pilar Sanchez Trigo
3904103 Andres Soler Morilla
3916420 Veronica Perezagua Aparicio
3917501 Sergio Vazquez Martin

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24111



DNI Nombre y apellidos
3928898 Claudia Lorena Eisenberg Bergstein
4126162 Maria Teresa Martin Ramos
4143773 Julia Sanchez Garcia
4145829 Rafael Paris Rodriguez
4146815 Maria del Prado Pinilla Sanchez
4150270 Jose Luis Sanchez Sanchez Sierra
4153844 Maria del Prado Cayetano Gomez
4155680 Maria Jesus Sanchez Braojos
4156974 Angelita Mencia Perez
4158173 Maria de los Angeles Martin Sanchez
4158586 Pedro de la Llave Tello
4158933 Maria Guadalupe Arroyo Muñoz
4161785 Agustin Juan Carlos Ferrer Villasevil
4161871 Maria del Carmen Fernandez Garcia
4169201 Maria Luisa Fernandez Sanchez
4170156 Olga Gutierrez Calvo
4170186 Maria Pilar Moreno Diaz
4171110 Fernando Plaza Mayoral
4171522 Esperanza Moreno Rodriguez
4175302 Maria del Pilar Duran Montes
4177024 Heliodora Martin Sancho
4177226 Cesar Bueno Diaz
4178328 Ana Maria Huertas Barriga
4179944 Jose Manuel Oliva Garcia
4180798 Maria Jesus Flores Arguello
4181156 Jose Manuel Isoler Sierra
4181194 Inmaculada Cardenas Perez
4181351 Raquel Vaquerizo Bautista
4181788 Gloria Rodriguez Garcia
4181831 Francisco Javier Ortega Torralba
4182224 Maria Teresa Pedrero Fernandez
4184181 Maria del Pilar Gutierrez Basilio
4185714 Cesar Viadero Amor
4186056 Encarnacion Miranda Muñoz
4187048 Maria del Pilar Espinosa Ayuso
4190112 Maria Luisa Fernandez Bernardo
4190528 Maria Sandra Rodriguez Lopez
4190834 Emilio Fernandez Lopez
4191331 Laura Fresneda Sanz
4195210 Paloma Megias Romero
4196018 Jesus Magan Illan
4196582 Maria Luisa Garcia Madero
4196589 Marcos Gomez Vivas
4196955 Sara Diaz del Pino
4198544 Maria Jesus Salda  A Calvo

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24112



DNI Nombre y apellidos
4198920 Jose Maria Quintas Romo
4199078 Roberto Garcia Montero
4199272 Beatriz Garcia Prieto
4199509 Yolanda Calatrava Cabañas
4201736 Francisco Melchor Blazquez Martin
4202160 Fernando Ceca del Puerto
4205256 Maria del Prado Fernandez Juarez
4207813 Maria Yovana Diaz Martin
4208220 Natalia Gonzalez Cristobal
4210964 Alba Cuadrado Rodriguez
4211145 Miguel Loarte Garcia
4212224 Daniel Peña Sanchez
4215449 Ana Isabel Garcia Alonso
4216900 Lorena Gonzalez Bernardo
4219492 Ricardo Vicioso Sanchez
4543942 Tomas Rubio Romero
4556359 Maria Victoria Caballero Garcia
4559665 Carlos Diez Arcal
4563915 Antonio Corpa Zafra
4570017 Maria Elisa Marin Dominguez
4573472 Maria Consolacion Guijarro Saiz
4576358 Lorenza Ayora Guerrero
4580982 Juan Garde Rada
4581013 Enrique Martinez Contreras
4586257 M.del Carmen Gascon Serrano
4586362 Maria Jesus Garcia Simarro
4595370 Mercedes Bonilla Moreno
4597465 Maria Victoria Carrasco Garcia
4598265 Juan Pablo Zarco Villaverde
4600545 Victor Una Leon
4600918 Francisca Prieto Ortega
4604055 Raul Ramirez Ayllon
4622766 Carlos de la Hoz Arribas
5091266 Paul Burca
5138121 Josefina Calleja Rubio
5146292 Alfredo Pareja Garcia
5150098 Dolores Navarro Contreras
5152578 Maria Rosario Rodriguez Gonzalez
5160495 Juana Mercedes Lopez Martinez
5163649 Jesus Garcia de la Dueña
5164771 Diego Sanchez Romero
5164834 Ginesa Garcia Monteagudo
5165927 Juan Carlos Medrano Martinez
5166703 Juan Julian Martinez Moreno
5168260 Maria Carmen Parada Morcillo

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24113



DNI Nombre y apellidos
5168960 Alberto Sanchez Jimenez
5170079 Josefina Diaz Sanchez
5170496 Consuelo Baixauli Garcia
5191534 Antonio Montero Aragones
5193135 Mari Luz Garcia Plaza
5193144 Alfredo Saez Megias
5194179 Maria Desamparados Martinez Corcoles
5195806 Andres Jesus Piqueras Gonzalez
5196004 Monica Sanchez Fernandez
5198616 Gonzalo Martinez Armero
5199202 Pedro Luis Jativa Avenda  O
5200130 Francisco Javier Marquez Flores
5200384 Juan Antonio Garcia Otero
5207897 Sara Alonso Hyldyard
5278003 Isabel Lopez Marquez
5291423 Lourdes Bautista Calle
5398000 Maria Jesus Maroto Garcia
5619509 Marcela Rios Herrera
5621163 Jose Luis Rodriguez Gonzalez
5631579 Maria Ramona Tenorio Castellanos
5634106 Maria Teresa Cespedes Garcia
5636493 Agustina Bastante Oliver
5637061 Bernardino Rodrigo Ruiz
5637598 Jesus Burgos Peñasco
5638081 Juan Carlos Jimenez Nieto
5643454 Ana Maria Martinez Hernandez
5649004 Inmaculada Concepcion Carrero Gomez
5650668 Maria Dolores Caba Prado
5651164 Ana Isabel Bravo Rodriguez Rey
5652953 Maria de los Santos Alcazar Granados
5653016 Miguel Angel Garcia Morales
5653314 Ana Maria Ayllon Gonzalez
5654797 Margarita Vielsa Villalon
5655476 Montserrat Garcia-Retamero de la Rubia
5656138 Maria del Carmen Castro Santos
5658314 Raquel Serna Gascon
5658799 Luis Jorge Carrasco Pula
5659862 Jesus Quiterio Sanchez Martin
5660275 Maria Mercedes Velasco Gonzalez
5662216 Maria de los Angeles Zamora Velasco
5662674 Maria de las Nieves Sanchez Lopez
5664649 Maria Begoña Garcia Clavero
5669698 Jesus Vega Gonzalez
5670073 Carmen Heredia Ruiz
5673890 Juan Manuel Alonso Muñoz

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24114



DNI Nombre y apellidos
5674124 Antonio Castro Guillen
5675804 Cristina Leon Marquez
5676188 Juan Pablo de la Torre Ossorio
5677137 Jesus Miguel Hernandez Delgado
5677278 David Lopez Andujar
5678149 Ana Barbara Escobedo Rodriguez
5679335 Jose Manuel Gonzalez Garcia
5679877 Vanesa Rivero Nieto
5683028 Cristina Martin Gil Garcia Consuegra
5685326 Ricardo Ismael Atanasio Navarro
5685599 Francisco Javier Sanchez Gomez
5687492 Angel Sanchez Ramiro
5691554 Ana Isabel Lopez Rincon
5692354 Priscila Morales Herrador
5692403 Miguel Angel Garcia Pardo Perez
5693309 Daniel Guerrero Fernandez
5700241 Alvaro Jimenez del Hoyo
5707015 Susana Rincon Garcia
5889580 Francisco Delgado Fernandez
5890590 Bernabe Perez Lopez
5898121 Estefania Hidalgo Romano
5903443 Saturnina Martina Torres Mora
5904312 Manuel Emilio Vicente Redondo
5906862 Maria De Gracia Quesada Escobar
5907970 Francisco Javier Nieva Arias
5911459 Domingo del Burgo Peco
5912766 Angela Caballero Usero
5915428 Eva Valle Pareja
5915515 Juan Carlos Calero Vioque
5915612 Maria Teresa Vigara Garcia
5917898 Jose Antonio Alarcon Lopez
5918774 Ana Isabel Cofrade Gomez
5989244 Rodolfo Martin Krug
6218424 Agustina del Espino Romero De Condes Carpayo
6218972 Teresa Romero Romero del Hombrebueno
6220194 Leopoldo Gonzalez Sanchez
6221890 Maria Jesus Muñoz Mendoza
6222810 Jose Moreno Muñoz
6225975 Maria Isabel Zarrias Cardenas
6228773 Corpus Toledo Carmona
6228801 Angel Luis Peñuela Castellanos
6229662 Maria Montserrat Serrano Ruiz
6234012 Esteban Ortiz Lopez
6235072 Maria Nieves Ramos Garcia
6236156 Maria Jose Cosin Palomares

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24115



DNI Nombre y apellidos
6236486 Maria del Carmen Villoldo Jareño
6236615 Maria Elena De Miguel Minguez
6236658 Gabriel Marcos Pintor Fernandez Baillo
6236757 Maria de los Llanos Reguillo Serrano
6237113 Maria del Carmen Mora Ropero
6238962 Maria Francisca Monge Cortes
6243735 Africa Adeva Rodriguez
6243934 Inmaculada Pedraza Jimenez
6249824 Dominga Martin Buitrago Carrero
6250635 Ana Belen Ruiz Rodriga  Ez
6252087 Alejandra Esther Anaya Moreno
6253407 Asuncion Paloma Lara Hernandez
6254319 Jose Antonio Mejuto Arias
6257064 Maria Teresa Galan Galan
6260480 Hector Rogelio Lizcano Tejado
6261567 Inmaculada Ramirez Lara
6262307 Francisco Villacañas Manjavacas
6265816 Jose Manuel Reillo Escudero
6268825 Maria de los Llanos Romero Santos
6538500 Rosario Perez Gayo
6544005 Maria Dolores Jimenez Montes
6545587 Maria del Pilar Garcia Gonzalez
6547244 Maria Mercedes Hernandez Sanchez
6549387 Lorenzo Hernandez Martin
6549754 Maria Montserrat Lopez Crespo
6549816 Maria de los Angeles Hernandez Lopez
6551250 Rosa Maria Hernandez Valverde
6551418 Teresa Gonzalez Jimenez
6552271 Maria Jesus Rodriguez Blazquez
6555006 Ana Maria Jimenez del Monte
6556647 Sagrario Hernandez Garcia
6556779 Luis Pascual Garcia Saez
6560352 Maria Victoria Soto Rojo
6561655 Maria Yolanda Garcia Martin
6562546 Sonsoles Socorro Sanchez Gonzalez
6565856 Francisco Javier Arroyo del Bosque
6573240 Maria Francisca Jimenez Rodriguez
6574772 Anastasio Garcia Rodriguez
6575131 Luis Miguel Pacho Melendez
6575294 Maria Teresa Gomez Ochoa
6576005 Maria del Pilar Diaz Gil
6581956 Maria Hernandez Garcia
6586160 Luis Garcia De Castro
6586504 Monica Sanchez De Castro
6958353 Maria Rosa Masa Gil

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24116



DNI Nombre y apellidos
6977293 Emilio Marquez Castaño
7012138 Maria Luz Cruz Villalba
7488670 Juan Jesus Tirado de la Flor
7517929 Victor Manuel Herranz Machin
7526865 Isabel Manuela Aylman Gomez
7535818 Jose Ramon Nuñez Lopez
7537125 Maria del Carmen Padilla Sanchez
7539125 Maria Llanos Pablo Pozo
7539441 Elvira Martinez Guerrero
7540469 Marcial Gascon Ramon
7542581 Maria Carmen Gomez Lopez
7543534 Maria Carmen Alfaro Gonzalez
7543918 Maria del Mar Villanueva Molina
7545647 Josefa Gomez Peña
7546007 Julian Sanchez Garcia
7546427 Resurreccion Gomez Ballesteros
7547856 Federico Caballero Millan
7550068 Isabel Martinez Garcia
7550484 Alfonso Arce Collado
7552692 Javier Sanchez Castellanos
7552974 Pascual Alvarez Roldan
7557823 Manuel Atienzar Gonzalez
7557907 Maria Angeles Almendros Anaya
7558651 Gloria Garcia Martinez
7558872 Francisco Gines Garcia Moratalla
7559082 Llanos Alcahut Simarro
7559563 Ana Belen Plaza Garcia
7559633 Francisco Jose Martinez Gonzalez
7560249 Maria Montserrat Gonzalez Diaz
7560533 Guillermo Sanchez Alfaro
7560885 Candelaria Soria Sanchez
7562063 Miguel Soria Torralba
7562567 Esperanza Garcia Barba
7563370 Maria Llanos Moreno Moya
7563436 Alberto Jesus Garcia Garcia
7563444 Angeles Palomares Navarro
7564390 Consuelo Garcia Marin
7564456 Javier Garcia Marin
7565906 Jose Maria Amoraga Copete
7567001 Fernando Lozoya Lopez
7815480 Maria Asuncion Sanchez Martin
7857305 Santiago Valverde Muñez
7863128 Victoria Garcia Hernandez
7872208 Luisa Teresa Terradillos Rodero
7952048 Juan Manuel Mateos Medicis

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24117



DNI Nombre y apellidos
7959763 Raimundo Gonzalez Sanchez
7970706 Lorena Amores Rivas
7986002 Victor Manuel Marcos Lopez
7986678 Carmen Rosa Rodriguez Gonzalez
8679877 Santiago Gomez Rico
8688324 Fernando Jesus Gomez Melchor
8689136 Pedro Ventura Sanchez Casado
8704410 Antonio Cezar Dascalu
8785566 Teresa De Jesus Tejero Paredes
8805829 Concepcion Noriega Garces
8813318 Doroteo Giraldo Garcia
8823663 Fermina Guzman Guzman
8830977 Juan Manuel Medina Maya
8835972 Manuela Castaño Gonzalez
8838024 Francisco Javier Algado Bravo
8855730 David Sanchez-Moreno Fernandez
8938083 Francisco de la Iglesia Gutierrez
8942277 Susana Dominguez Martinez
8950659 Maria del Carmen Carrillo Ruiz
8987225 Jose Luis Cardenete Rivera
8998126 Juan Luis Dominguez Rodriguez
9013754 Javier Gil Alcon
9158713 Maria Guadalupe Moreno Rodriguez
9168313 Josefa Calle Moreno
9171502 Victor Antonio Hernandez Lorenzo
9176271 Beatriz Carmona Duran
9177685 Antonia Coco Rodriguez
9204828 Susana del Moral Martin
9275612 Milagros Castellano Diez
9389052 Amalia Gonzalez Diaz
9411640 Berta Castro Castro
9424105 Maria Covadonga Centeno Virgos
9433374 Patricia Gomez Llano
9719234 Maria Carmelita Alonso Gordo
9752442 Ramon Carlos Fraile Lozano
9765684 Javier Castaño Gallego
9778941 Marcelino Perez Gil
9782556 Maria del Carmen Pastor Carro
9794172 Ana Maria Gonzalez Garcia

10058183 Rosa Maria Carbajo Garcia
10059026 Margarita Garcia Pacios
10063865 Maria Belen Gonzalez Pregigueiro
10068975 Ana Cristina Garcia Prieto
10073672 Maria Teresa Alvarez Velazquez
10079141 Maria del Mar Gonzalez Alvarez

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24118



DNI Nombre y apellidos
10086735 Natalia Guerreiro Rodriguez
10176031 Maria Jesus Santos Fernandez
10188761 Juan Antonio Bayo Martinez
10864891 Felix Rodriguez Diaz
10901675 David Rodriguez Florez
11707188 Adoracion Esperanza Vaquero Bailon
11708579 Jesus Mendez Gonzalez
11713495 Maria Cruz Dominguez Gonzalez
11724727 Agustin Ricardo Miranda Pelaez
11726404 Maria de los Angeles Castrillo Moreno
11728511 Jose Dalmacio Hernandez Herrero
11737118 Maria Dolores Miguel Turiño
11781413 Abraham Gonzalez Garrido
11786755 Maria Dolores Garcia Armiens
11825000 Victor Manuel Saez Vazquez
11969468 Maria de las Mercedes Calvo Olivares
11970432 Oscar Dominguez Fraile
12405518 Luis Angel Paredes Santamaria
12743331 Catalina Casado Gonzalez
13113878 Rosa Muñoz Gomez
13115369 Luciano de la Iglesia Valdivielso
13131108 Montserrat Villarrubia Fernandez
13136089 Maria Belen Hernandez Gil
13137950 Carmen Temiño Ramos
14313004 Juan Manuel Corcoles de la Torre
14600986 Juan Perez Moya
14975006 Felicia Visan
15973980 Jose Maria Hernandez Mahillo
16586114 Maria Pilar Sampedro Gimeno
17429320 Maria Trinidad Campillo Lazaro
17432364 Maria Jesus Morte Cristobal
17438800 Maria de las Nieves Forcen Royo
18040962 Sara Torner Huerva
18418919 Inmaculada Concepcion Fernandez Jorcano
20156152 Inmaculada Gomez Santos
20266758 Vanessa Palma Ferrero
20408141 Angel Jose Sanchis Pla
21479681 Maria Teresa Gonzalo Gil
21662310 Eva Antonia Yañez Vallejo
22118578 Fernando Perez Garcia
22123033 Elia Valenciano Martinez
22458666 Luis Miguel Linares Guirao
22698787 Jose Solaz Barrios
22729556 Maria Rubi de la Llave Martin
22950284 Antonio Martin Heredia

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24119



DNI Nombre y apellidos
22983327 Maria Dolores Reverte Garcia
23025982 Pablo Galan Norte
23027159 Jorge Garcia Alcaraz
23043579 Iria Vidal Vazquez
23238464 Pedro Serrano Martinez
23255971 Pedro Munuera Martinez
23799254 David Pineda Orozco
24212121 Angustias Puentes Martin
24246728 Guillermo Lozano Martinez
24266919 Maria Urendes Vilchez
24275619 Jesus Maria Torres Abril
24299900 Maria del Mar Romero Bermudez
25478917 Alfredo Berbegal Carnicero
25986973 Manuel Jose Granadino Alcantara
25988175 Juana Armenteros Rueda
26024446 Inmaculada Titos Aguilar
26201891 Juan Manuel Moreno Megias
26454092 Luis Jose Frias Casta  Eda
26463881 Guadalupe Mendieta Amador
26470202 Angela Herranz Padilla
26474322 Juan Manuel Martinez Lopez
27429973 Maria Carmen Nicolas Cava
27479516 Maria del Carmen Ortiz Teruel
27481412 Miguel Angel Frutos Puche
28955187 Gregorio Javier Bravo
28959459 Maria Elena Duran Cruz
29009042 Maria Robles Rovira
29062542 Francisco Jesus Perez Medrano
29067892 Gracia Tevar Gil
29069432 Rosa Maria Muñoz Sanchez
29069614 Jesus Palao Carpena
29070566 Josefa Ortuño Lorente
29080524 Maria Encarnacion Lopez Olea
29161333 Maria del Mar Escobar Gomez
29779411 Ana Maria del Valle Garcia
30210876 Miguel Angel Escudero Obrero
30424801 Maria Dolores Gueto Poyato
30436244 Eulalio Montilla Gutierrez
30462579 Luis Perez Perez
30491890 Concepcion De Toro Costa
30544893 Jose Manuel Jimeno Taguas
30547367 Maria Isabel Moral Baena
30553796 Maria Amparo Ramos Gomez
30801073 Catalina Baldio Frias
30813440 Jacobo Mallon Gual

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24120



DNI Nombre y apellidos
30817076 Maria Begoña Sarmiento Aparicio
30819502 Eva Maria Luna Gallardo
30955418 Antonio David Mures Pintor
31696022 Antonio Caro Cabello
31715982 Juan Antonio Huertas Borrego
32661573 Ignacio Jesus Piñeyro Ruano
32873366 Maria Antonia Fernandez Suarez
33307680 Maria Jesus Gesto Veiga
33315004 Jose Manuel Valcarcel Rodriguez
33315584 Maria Jose Perez Roddriguez
33316107 Maria Luz Logilde Cuesta
33322646 Isabel Ferreiro Fernandez
33332057 Maria Aurora Gomez Perez
33335051 Fernando Jose Iglesias Chantres
33346289 Rocio Lamazares Fernandez
33494492 Antonio Leon Montero
33825324 Maria Jose Penelas Lopez
33891471 Joaquina Paredes Mendoza
33970119 Francisca Monge Sanchez
33975114 Jose Pedro Rubio Mogollon
33977401 Felix Macarro Mimbrero
33977915 Jose Jaime Giraldo Pereira
33990487 Felipe Serrano Martin
34019146 Francisco Rada Marquez
34776651 Maria Espada Moran
34794739 Rosa Salmeron Garcia
34797582 Susana Lorca Gonzalez
34808352 Carmen Mompean Hellin
34830290 Ana Maria Marin Martinez
34852732 Juan Domene Lopez
34954944 Maria Olga Varela Conde
38069541 Eugenia Jurado Martinez
38074606 Juan Francisco Gonzalez Fernandez
38412997 Antonio Mota
38819635 Alfonso Galeano Muñoz
40602287 Montserrat Serrano Serra
43141504 David Morey Lopez
44267796 Francisca Alonso Mingorance
44375697 Crescencio Marin Sotos
44375793 Manuel Rozalen de la Rosa
44377106 Maria Josefa Auñon Rodriguez
44377311 Maria Satue Gabaldon
44377659 F Javier Moreno Hernandez
44378922 Alfonso Alfaro Salinas
44380500 Jose Serrano Pinedo

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24121



DNI Nombre y apellidos
44384321 Maria Sacramentos Gonzalez Marin
44385179 Belen Martinez Campayo
44386108 Maria Yolanda Martinez Corcoles
44388697 Juana Berruga Reyes
44388839 Vicente Gomez Gonzalez
44389074 Maria del Carmen de la Cruz Rubio
44389590 Alejandro Navarro Gonzalez
44395483 Enrique David Ruiz Ballesteros
44395766 Maria Nieves Jimenez Donate
44396038 Fernando Tebar Venancio
44396318 Maria Isabel Garcia Soriano
44396543 Raul Rapallo Isla
44399802 Jose Julian Garcia Sirvent
44399819 Consuelo Infantes Jimenez
44405490 Sara Rubio Redondo
44409832 Maria del Salobrar Benitez Santos
44410285 Juana Suarez Garcia
44428265 Isabel Marcos Alvarez
44485280 Monica Iglesias Vazquez
44506235 Raquel Jordan Valdeolivas
44768340 Esther Maria Sogorb Moscoso
44771186 Alejandro Garcia Azorin
44772264 Sonia Martinez Romero
44777142 Yolanda Olivera Burgueño
44907366 Jesus Miguel Salcedo Gomez
45078429 Juan Antonio Gonzalez Pedrada
45685206 Eva Velasco Sanchez
45800280 Antonia Ruiz Martinez
45816541 Ines Abajo Santamaria
46229901 Natalia Argemi Llagostera
46655086 Alfons Lopez Sampietro
46855742 Francisco Jose Tebar Morales
46922143 Yosune Montalvo Valtierra
47008893 Antolin Ganfornina Jarana
47052095 Jose Andres Garcia Bernabe
47052340 Julio Alfonso Zornoza Valero
47052763 Jose Joaquin Saez Avila
47052861 Consuelo Jarque Romero
47053572 Angel Ramon Garcia Gregorio
47054743 Ruben Roldan Martinez
47057177 Marta Diaz Zomeño
47059018 Ana Maria Casado Lopez
47060304 Jose Antonio Martinez Collado
47061864 Juan Romero Muñoz
47061875 Maria del Carmen Lendinez Sanchez

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24122



DNI Nombre y apellidos
47062069 Gemma Lopez Alarcon
47063767 Francisco Cuerda Gonzalez
47065550 Ana Maria Garcia Nieto
47066190 Wendy Carmona Bustos
47067622 Santiago Lopez Vazquez
47070113 Antonio Jimenez Sanchez
47070588 Marta Jimenez Lopez
47072693 Ana Olivares De Miguel
47077215 Maria Cruz Blesa Fajardo
47077254 Angel Fernandez Leon
47077961 Pedro Jesus Abellan Blazquez
47079789 Maria Elena Ballesteros Gomez
47082271 Javier Toboso Ruescas
47085637 Indalina Calizaya Arias
47091996 Maria Pilar Moreno Gregorio
47300322 Carmen Teodora Vasquez Pillaca
48340182 Jose Luis Romera Gomez
48415809 Antonia Gimenez Martinez
48432277 Antonio Andres Romero Molero
48466454 Martin Navarro Sanchez
48473584 Maria Jose Sanchez Valero
48487330 Francisco Angel Ruiperez Diaz
48894303 Maria Rosa Garcia Pinteño
49213735 Claudia Patricia Reales Gelves
50075233 Ana Maria Cañas Diaz
50157444 Trinidad Gallardo Castillo
50173442 Concepcion Palacios Martinez
50420226 Maria Reyes Quiroga Cava
50439485 Maria Jose Peinado Merino
50446759 Juan Jose del Cubo Lucas
50456103 Juan Verde Parreño
50456453 Ana Isabel Sanchez Machuca
50463428 Christian Monterrubio San Segundo
50469942 Pilar Paloma Nieto Saz
50563862 Ouafae El Harrak La Houiat
50836996 Jose Manuel Mesa Diaz
50965312 Joaquin Laloma Gutierrez
51422437 Jose Manuel Hurtado Marcos
51623434 Emilia Jorge del Rio
51630455 Ana Rosario Navio Collados
51655924 Petronila Herrera Roa
51909706 Juliana Nieto Prieto
51921084 Esther Dominguez Peromingo
51988793 Eva Magdalena Blas Zahonero
52108073 Juan Francisco Ventosa Chacon

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24123



DNI Nombre y apellidos
52108074 Santiago Ventosa Chacon
52115847 Francisco Luis Navarrete Delgado
52131722 Antonio Gonzalez Fernandez
52136375 Maria del Carmen Muñoz Gomez Pimpollo
52138550 Santiago Francisco Cava Gomez
52354558 Alberto Angel Meneses
52355388 Alfonso Moraga Moreno
52359326 Antonio Manuel Mateo Cardenal
52380061 Jorge Rocandio Mateo
52380142 Maria Teresa Cortes Salvador
52380674 Sebastian Morales Segura
52380741 Maria Guadalupe Lopez de la Isidra Prieto
52380959 Isabel Valencia Benitez
52380976 Raul Peñalver Jimenez
52381164 Jose Nicolas Lopez Lopez
52381426 Ana Maria Sanchez Migallon Gomez Cambronero
52381600 Maria Juana Garcia Ramos
52383735 Everilda Santiaga Garcia Garcia De Mateos
52384198 Blasa Paton Arroyo
52385367 Maria Teresa de la Cruz Chaparro
52388991 Francisca Lara Arias
52519293 Adrian Martinez Sola
52537262 Maria del Carmen Galan Librado
52549453 Jose Maria Moreno Rueda
52752775 Isabel Iniesta Martinez
52753772 Maria Soledad Sanchez Portaña
52756230 Maria de los Angeles Contreras Lopez
52756590 Encarnacion Iniesta Perez
52759145 Antonio Perez Azorin
52759723 David Cano Lopez
52787436 Jose Antonio Asensi Sahuquillo
52817830 Maria Mercedes Ponce Sarabia
52860680 Yolanda Garcia Espejo
52980066 Lucia Calzada Cañadas
52980769 Francisca Medina Coronado
52984135 Juan Manuel Mora Rodriguez
53140173 Maria Dolores Martinez Garcia
53141577 Cristina Ferrandiz Ruiz
53141746 Jose Miguel Palacios Lorente
53145580 Rocio Navarro Grimaldos
53146045 Raquel Flores Lopez
53147711 Avelina Juarez Navarro
53150596 Miguel Yuste Heredia
53168930 Maria Cebral Vaquero
53432899 Montserrat Heredero Lopez

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24124



DNI Nombre y apellidos
53435431 Alvaro Marcos Moreno
53570689 Maria de los Angeles Calderon Cerrato
53578344 Estefania Tena Benitez
70237180 Jose Manuel Rueda Gonzalez
70244817 Luis Nuñez de Arenas Gomez
70322460 Carmen Martin Martin
70334724 Maria Teresa Simon Gomez
70341437 Maria Jesus Gutierrez Alonso
70342194 Maria Belen Benito Roman
70342780 Pedro Alfonso Romero Gomez
70349694 Maria Pilar Lopez-Brea Contreras
70351031 Juan Jose Galvez Suarez
70413998 Maria Isabel Alvarez Alvarez
70510727 Maria del Pilar Garcia Canorea
70521743 Fernando Madrid Casamayor
70571327 Maria de la Luz Gomez Rincon
70573464 Maria del Carmen Hernandez Hernandez
70573619 Jesus Fernandez Romero
70574541 Maria Esther Alonso Garcia
70575824 M.Cruces Garcia-Velasco Cordoba
70577006 Raul Roman Moreno
70578323 Eduardo Franqueza Montes
70580460 Maria Jose Parrado Criado
70580791 Mercedes Barranquero Fuentes
70581390 Elena Jimenez Cimas
70643252 Fermin Manzano Garcia
70646743 Maria del Pilar Lopez Mora
70730202 Matias Garcia-Moreno Diaz Benito
70730530 Isabel Maria Sanchez Gil Sanchez Migallon
70732242 Teresa Flores Lopez
70735736 Virginia Fernandez Pacheco Gijon
70737510 Gaspar Dominguez Peinado
70737669 Jose Leon Lopez
70738857 Antonio Ramirez Lara
70739251 Esteban Tejado Velasco
70798931 Maria del Rosario Jimenez Guerra
70801099 Marta Jimenez Saez
70803740 Mercedes Gonzalez Marcos
70810494 Marta Garcia Martin
70813083 Alicia Jimenez del Ama
70862479 Arturo Garcia Sanchez
70865850 Ana Sanchez Garcia
70984515 Argentina Garcia Fernandez
70987750 Maria Juana de la Torre Antequera
70988765 Maria Jesus del Soto Ruiz

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24125



DNI Nombre y apellidos
71005663 Carmelo Perez Gonzalez
71019087 Rocio Fernandez Tuda
71026055 Miquel Garcia Garcia
71028942 Maria del Henar Fernandez Prieto
71217763 Ana Maria Nieto Fernandez Arroyo
71218497 Ana Belen Rodriguez-Borlado Molina
71218933 Maria Jesus Rodriguez Leon
71419330 Nuria Garcia Mirantes
71435240 Vanesa Castellanos Rodriguez
71500564 Maria Luisa Gomez Cadenas
71634172 Jesus Onis Cadavieco
71946240 Raul Fernandez San Millan
73378954 Margarita Pla Beltran
73652738 Antonio Sanchez Pozo
73655477 Jose Luis Sanchez Diaz
73755519 Dolores de la Cruz Perez
74167329 Adelaida Sola Belmonte
74239829 Estefania Segura Macia
74344035 Antonio Jimenez Castaño
74344238 Francisca Hernandez Zomeño
74499890 Juan Garcia Pardo
74506657 Maria Esperanza Huerta Martinez
74506718 Miguel Angel Villora Perez
74507421 Francisco Palazon Martinez
74508408 Mari Angeles Casas Clemente
74508973 Juan Martinez Requena
74510433 Josefa Belen Megias Castillo
74511182 Lidia Sotos Tarancon
74511202 Victoria Carrasco Fernandez
74514597 Maria Josefa Olivares Chilleron
74516068 Francisco Corredor Rubio
74729468 Juan Maria Perez Sabio
75068240 Sergio Carrasco Garrido
75070888 Ildefonso Ortiz Cabrero
75486075 Lorena Sanchez Garcia
75546426 Diego Ignacio Mesa Pimienta
75701049 Ana Maria Delgado Jimenez
76013359 Juan Pablo Jaraiz Casero
76025804 Pedro Maria Corral Gonzalez
76102852 Francisca Diaz Diaz
76121459 Ana Belen Perez Roncero
76237187 Isabel Soledad Bayon Moreno
76237583 Maria Dolores Sanchez Miranda Morcillo
76242134 Maria Francisca Camacho Nieto
76573563 Ana Isabel Iglesia Iglesia

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24126



DNI Nombre y apellidos
76579652 Felipe Terron Rivas
76703240 Maria Teresa Cerdeira Ricoy
76868644 Maria Angeles Castro Perez
76869924 Lino Gonzalez Fernandez
76940276 Emma Maria Anton Garcia
77512292 Maria Cristina Perez Mira
77522692 Rosario Ruiz Romero
77572475 Jose Antonio Martinez Soro
77573528 Esteban Gallego Ruiz
77573582 Maria Angeles Sanchez Ruiz
79305726 Juana Diaz Sanchez
79308376 Ana Maria Barquero Balsera
79308785 Maria del Pilar Iglesia Ramirez
80049973 Jose Manuel Cordero Gonzalez
80058909 Alberto Sambenito Acevedo
80062916 Carlos Jesus Fernandez Camacho

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24127


		2018-09-10T11:12:51+0200




